Panqueque

6 Tradicional @ Especial @ Super Especial LA MAGIA DEL samor

Strindberg Chocolate frambuesa
Panqueque blanco con remojo de naranja, Panqueque de chocolate con remojo de Panqueque blanco con remojo de naranja,
relleno con crema de naranja, chocolate al ron, frambuesa, relleno con crema de chocolate relleno con crema de naranja y crema de
chocolate en rama y crema chantilli. y mermelada de frambuesa. chocolate.

Moca

Truffa

Panqueque blanco con remojo de café, Panqueque blanco con remojo de licuma, Panqueque de chocolate con remojo de ron,
relleno de crema chantilli con café, manjar relleno de crema chantilli con licuma y manjar  relleno con ganache de chocolate y almendras
con café y chocolate en rama. con lucuma, almendras o nueces molidas. decorado con un bafio de ganache y truffas.

E/

Fotos referenciales

Manjar lacuma Frambuesa Naranja
Panqueque blanco con remojo de licuma, Panqueque blanco con remojo de frambuesa Panqueque blanco con remojo de naranja,
relleno con suave fusién de manjar con licuma ~ Relleno con crema de chocolate y frambuesa  relleno con crema de naranja y coco rallado.
y almendras o nueces natural, mermelada de frambuesa , crema

chantilli y chocolate en rama.

Casa Matriz: Walker Martinez 3042 La Florida - +56 2 26769900 - www.strindberg,cl



Panqueque

6Tradicional @ Especial @ Super Especial

Amada Manjar Chocolate manjar
Panqueque chocolate con remojo de licor Panqueque blanco con relleno de manjar Panqueque de chocolate con remojo de naranja,
de ron, relleno con crema muselina de y coco rallado. relleno con manjar y crema chocolate.

chocolate, capa de mazapan y mermelada
de frambuesa.

Naranja manjar Chocolate
Panqueque blanco con remojo de naranja, Panqueque de chocolate relleno
relleno con crema de naranja y manjar. con crema chocolate y chocolate en rama.

decoracion: 1 donna, 1 barquillo, 1 frutilla
y 1 figura de chocolate.

Fotos referenciales

Casa Matriz: Walker Martinez 3042 La Florida - +56 2 26769900 - www.strindberg.cl



Panqueque

Identifique la categoria de su torta para ver su precio

G Tortas Especiales

e Tortas Super especiales

Porciones

10 porciones
15 porciones
20 porciones
25 porciones
30 porciones
35 porciones

40 porciones

G

$ 21.500
$ 31.100

$ 41.000
$ 49.600
$ 58.500
$ 68.000
$ 76.000

S

$ 25.000
$ 26.800
$ 48.900
$ 58.200
$ 69.600
$ 80.600
$ 90.900




