

Panqueque

T Tradicional E Especial S Super Especial



Strindberg

Panqueque blanco con remojo de naranja, relleno con crema de naranja, chocolate al ron, chocolate en rama y crema chantillí.



Chocolate framboesa

Panqueque de chocolate con remojo de frambuesa, relleno con crema de chocolate y mermelada de frambuesa.



Mixto

Panqueque blanco con remojo de naranja, relleno con crema de naranja y crema de chocolate.



Moca

Panqueque blanco con remojo de café, relleno de crema chantillí con café, manjar con café y chocolate en rama.



Lúcuma

Panqueque blanco con remojo de lúcuma, relleno de crema chantillí con lúcuma y manjar con lúcuma, almendras o nueces molidas.



Truffa

Panqueque de chocolate con remojo de ron, relleno con ganache de chocolate y almendras decorado con un baño de ganache y truffas.



Manjar lúcuma

Panqueque blanco con remojo de lúcuma, relleno con suave fusión de manjar con lúcuma y almendras o nueces



Frambuesa

Panqueque blanco con remojo de frambuesa. Relleno con crema de chocolate y frambuesa natural, mermelada de frambuesa, crema chantillí y chocolate en rama.



Naranja

Panqueque blanco con remojo de naranja, relleno con crema de naranja y coco rallado.

Fotos referenciales

Panqueque

T Tradicional E Especial S Super Especial



Amada

Panqueque chocolate con remojo de licor de ron, relleno con crema muselina de chocolate, capa de mazapán y mermelada de frambuesa.



Manjar

Panqueque blanco con relleno de manjar y coco rallado.



Chocolate manjar

Panqueque de chocolate con remojo de naranja, relleno con manjar y crema chocolate.



Naranja manjar

Panqueque blanco con remojo de naranja, relleno con crema de naranja y manjar.



Chocolate

Panqueque de chocolate relleno con crema chocolate y chocolate en rama. decoración: 1 donna, 1 barquillo, 1 frutilla y 1 figura de chocolate.

Panqueque

Identifique la categoría de su torta para ver su precio



E Tortas Especiales

S Tortas Super especiales

Porciones	E	S
10 porciones	\$ 21.500	\$ 25.000
15 porciones	\$ 31.100	\$ 36.800
20 porciones	\$ 41.000	\$ 48.900
25 porciones	\$ 49.600	\$ 58.200
30 porciones	\$ 58.500	\$ 69.600
35 porciones	\$ 68.000	\$ 80.600
40 porciones	\$ 76.000	\$ 90.900